

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.5 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста восемьдесят три тысячи сто тридцать шесть рублей 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						113,1		483 136,55
АДС						1		18 453,46
1	1	Смена задвижек диаметром: до100 мм (прим.)	ТЕРэ4.01-13-012-04У	1 шт.	1	18 453,46	18 453,46	
		00-00007747 Клапан балансировочный Ду80		шт	1	12 830,00	12 830,00	
					Прямые затраты по разделу:			13 909,61
					Накладные расходы по разделу:			950,06
					Сметная прибыль по разделу:			518,21
					НДС 20% по разделу:			3 075,58
					Итого по разделу, включая НДС:			18 453,46
PCY						112,1		464 683,09
2	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 1)	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,4	15 718,45	6 287,38	
		00-00008349 Штапик деревянный оконный 9*10*2000мм		м	50	22,56	1 128,00	
		00-00007881 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1		м2	4,6	350,00	1 610,00	
3	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (пар. 1)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 144,25	1 228,85	
		00-00006851 Петля дверная левая 110 мм		шт	2	62,50	125,00	
4	3	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (пар. 1)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,2	2 056,30	411,26	
		00-00007451 Ручка-скоба РС-100 (цинк)		шт	2	23,33	46,66	
5	4	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 1)	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,9	20 754,24	18 678,82	
		00-00008245 Доска обрезная 50*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,09	14 121,33	1 270,92	
6	5	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 1)	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	2	13 993,53	27 987,06	
		00-00007947 Доска 25*100*3000		м3	0,225	14 800,00	3 330,00	
7	6	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: закруглений (пар. 1)	ТЕРэ4.01-08-006-02	10 мест	15	3 102,09	46 531,38	



		00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт		шт	300	0,69	207,00
		00-00008608 Доска 40*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,5	20 832,60	10 416,30
		00-00005067 Клей ПВА Капрал V-10 2 кг		кг	1	97,74	97,74
8	7	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	10	9 569,05	95 690,53
		00-00008201 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг		кг	45	121,53	5 468,85
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	300	18,46	5 538,00
9	8	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	4	14 746,26	58 985,02
		00-00008201 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг		кг	45	121,53	5 468,85
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	200	18,46	3 692,00
10	9	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	19 657,01	39 314,02
		00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг		кг	60	35,30	2 118,00
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	100	18,46	1 846,00
11	10	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	34,45	1 291,45	44 490,34
		00-00008372 Бумага наждачная желтая в рулоне 115мм*50м Р120		м	50	25,05	1 252,50
		00-00008202 Грунтовка Церезит СТ 17 10л		л	10	83,77	837,70
		00-00008206 Мел МТД-2 30кг		кг	81	7,62	617,22
		00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг		кг	100	35,30	3 530,00
		00-00007327 Мел строительный 30 кг		кг	5	8,97	44,85
12	11	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	1,1	2 708,80	2 979,68
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	2,3	206,25	474,38
13	12	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-05	10 м2	2	3 458,05	6 916,10
		00-00006165 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг		кг	3	152,06	456,18
14	13	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	2	4 928,79	9 857,57
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	4,4	206,25	907,50
15	14	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,4	2 312,39	3 237,34
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	5,6	206,25	1 155,00
16	15	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	26,1	2 650,21	69 170,47
		00-00008361 Грунтовка Церезит СТ 17 10л		л	10	92,10	921,00
		00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг		кг	40	35,30	1 412,00
		00-00008353 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	112	28,61	3 204,32
		00-00007764 Краска фасадная белая мороз. 10л-15,8 кг		кг	182	81,01	14 743,82
		00-00007331 НЕОМИД Средство для удаления плесени (0,5л)		шт	2	258,34	516,68
		00-00007229 Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л		л	7	581,36	4 069,52
		00-00007596 Ветонит LR Плюс 20кг		кг	25	39,04	976,00
17	16	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (пар. 1; пар. 1, лифт)	ТЕРэ4.01-10-013-02У	10 м2	4,4	1 384,04	6 089,79
		00-00006064 Эмаль ПФ-115 фазенда серая 20кг		кг	3	153,11	459,33
		00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	5	206,25	1 031,25

18	17	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) 00-00008171 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,5	3 937,52	1 968,76
				кг	1	206,25	206,25
19	18	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 1) 00-00008371 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	5,45	4 561,23	24 858,72
				л	16	109,93	1 758,88


Прямые затраты по разделу:	227 676,24
Накладные расходы по разделу:	98 451,93
Сметная прибыль по разделу:	61 107,73
НДС 20% по разделу:	77 447,18
Итого по разделу, включая НДС:	464 683,09

Прямые затраты по всем разделам:	241 585,85
Накладные расходы по всем разделам:	99 401,99
Сметная прибыль по всем разделам:	61 625,94
НДС 20% по всем разделам:	80 522,76
Итого по всем разделам, включая НДС:	483 136,55

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин